[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Новгородская область Старорусский район

Совет депутатов Залучского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023  № 158
с. Залучье

Об отмене решений
В соответствии с Уставом Залучского сельского поселения, Совет депутатов Залучского сельского поселения
РЕШИЛ:

       1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов Залучского сельского поселения:

от 26.02.2016 № 33 «Об утверждении Положения о порядке осуществления единовременных выплат Главе Залучского сельского поселения, муниципальным служащим и служащим Администрации Залучского сельского поселения»;
от 21.01.2011  № 25   Об утверждении Правил исчисления денежного содержания муниципальных служащих в Администрации Залучского сельского поселения;
от 11.11.2011  № 66 О рассмотрении протеста Старорусского межрайонного прокурора от 28.10.2011 № 7-4-11;
от 27.02.2014  № 176  Об утверждении Положения об оплате труда Главы Залучского сельского поселения;
от 26.02.2016 № 33 Об утверждении Положения о порядке осуществления единовременных выплат Главе Залучского сельского поселения, муниципальным служащим и служащим Администрации Залучского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Залучского сельского поселения
         Е.Н. Пятина